(۱) فیض علمی (۲) گلدستہ غوثیہ (۳) فیضانِ غوث الاعظم (۴) فیضانِ معینی (۵) افضالِ سرمدی و اجلالِ محمدی (۶) تحفہ عید الاضحیٰ (۷) تحفہ زیارات ہدیہ ملاقات (۸) بہارِ بے خزاں (۹) نذرِ حسینی (۱۰) تحفہ رجبی شریف (۱۱) مجموعہ فسانہ قوم۔

آپ نے طویل علالت کے بعد تقریباً ۸۴ برس کی عمر مبارک میں مورخہ ۱۸ جمادی الاول ۱۳۹۱ھ بمطابق ۱۳ جولائی ۱۹۷۱ء بروز منگل تقریباً ساڑھے آٹھ بجے شب کراچی میں وصال فرمایا۔ آپ کا مزار مبارک آپ کی قائم کردہ قادری مسجد و خانقاہ قادریہ علمیہ، سولجر بازار، کراچی کے احاطے میں مرجعِ خلافت ہے۔

آپ اپنے ہم عصر بزرگ حضرت الحاج سائیں بابا ولایت علی شاہ قلندر رحمۃ اللہ علیہ سے بڑی عقیدت و محبت رکھتے تھے۔